
Pékmester Biscuits Ltd. & Baker Street Ltd. presents
delicious biscuits free from all allergens



Tradition & Innovation

Awards:

Pékmester Biscuits Ltd. and its subsidiary
Baker Street Ltd. operate as a family business
with decades-long history next to Lake Balaton
in Hungary.

We continuously upgrade and develop the
expertise and know-how of generations, which
enabled us to expand our offering of increasinglyenabled us to expand our offering of increasingly
popular gluten free and vegan delicacies as well.

Traditional and gluten-free biscuits are made in
two separate plants.

Highbake carefully manufactured biscuits are
made in Lepsény with 29 years of experience.



salty gluten free
chili crackers

gluten free
coconut-beetroot

biscuits

gluten free
gingerbread
biscuits

gluten free
cinnamon
biscuits

salty cheese
flavoured gluten
free biscuits

gluten free
cocoa biscuits

gluten free vanilla
flavoured biscuits

gluten free
coconut
biscuits

Popular flavours:



Vegan, gluten-free biscuits with no 
added sugars and free from palm oil.

The recipe does not contain the following allergenic ingredients:

The recipe does not contain the 
following allergenic ingredients.

• Gluten-free
• Milk-free
• Egg-free
• Soybeans-free
• Fish-free
• Nuts-free
• Shellfish-free• Shellfish-free
• Peanuts-free
• Sesame seed-free
• Celery-free
• Lupin-free
• Mustard-free
• Sulphits-free
• Molluscs-free• Molluscs-free

• Wheat-free
• Milk-free
• Egg-free
• Soybeans-free
• Fish-free
• Shellfish-free
• Nuts-free• Nuts-free
• Peanuts-free

• Vegan
• Yeast-free
• No added sugar

EU MAJOR ALLERGENS FDA MAJOR ALLERGENS

+ FREE FROM FEATURES

NUTS PALM OIL

PEANUTSEGG

SESAME SEEDS MILK

GLUTEN SOY BEANS



Salt: 0.2 g
Protein: 3.6 g

4.5 gFibre: 
12 g- of which polyols: 

- of which sugars:               1.6 g
Carbohydrate:                    62 g
- of which saturates:           16 g
Fat:                                     23 g 

1925 kJ/ 460 kcalEnergy:

Ingredients – Coconut
Gluten free coconut biscuits with sweetener
 
Ingredients: rice flour, potato starch, sweetener: maltitols, margarine 
[vegetable oils varying proportions (rapeseed, sunflower and fully 
hydrogenated coconut and rapeseed), water, emulsifier: mono- and 
diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, acid: citric acid, colour: 
carotenes], coconut fat, corn starch, watecarotenes], coconut fat, corn starch, water, coconut flour (5.9%), tapioca 
starch, shredded coconut (2.1%), potato flakes (dried potato, emulsifier: 
mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, stabilizer: 
disodium diphosphate), raising agent: ammonium hydrogen carbonate, 
flavouring, gelling agent: sodium alginate, psyllium seed husk, salt, 
emulsifier: sunflower lecithin, ethyl vanillin. 
Contains naturally occurring sugars.
The recipe does not contain gluten, soThe recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Excessive consumption may produce laxative effects.
No added sugar. Store in a cool, dry place. Vegan and made without 
the use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g

Average nutritional values per 100 g



Salt: 0.45 g
Protein: 3.7 g

5.1 gFibre: 
14 g- of which polyols: 

- of which sugars:               0.3 g
Carbohydrate:                    63 g
- of which saturates:       12.5 g
Fat:                                     22 g 

1897 kJ/ 453 kcalEnergy:

Average nutritional values per 100 g

Ingredients – Cocoa
Gluten free cocoa biscuits with sweetener
 
Ingredients:Ingredients: rice flour, margarine [vegetable oils varying proportions 
(rapeseed, sunflower and fully hydrogenated coconut and rapeseed), 
water, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, 
acid: citric acid, colour: carotenes], sweetener: maltitols, potato starch, 
water, tapioca starch, corn starch, coconut fat, potato flakes (dried potato, 
emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, 
stabilizer: disodium diphosphate), cocoa powder (3.6%), sorghum flour, 
gelling agent: sodium alginate, raising agent: ammonium hydrogen gelling agent: sodium alginate, raising agent: ammonium hydrogen 
carbonate, psyllium seed husk, grape seed flour, salt, sunflower lecithin, 
flavouring, ethyl vanillin. The recipe does not contain gluten, soy, 
sesame seeds, eggs and milk. Excessive consumption may produce 
laxative effects.
Sugar free. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the 
use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g



Average nutritional values per 100 g

Salt: 0.48 g
Protein: 3.9 g

4.2 gFibre: 
12 g- of which polyols: 

- of which sugars:               0.2 g
Carbohydrate:                    62 g
- of which saturates:           12 g
Fat:                                     22 g 

1890 kJ/ 452 kcalEnergy:

Ingredients – Vanilla
Gluten free vanilla flavoured 
biscuits with sweetener
Ingredients: rice flour, potato starch, sweetener: maltitols, margarine 
[vegetable oils varying proportions (rapeseed, sunflower and fully 
hydrogenated coconut and rapeseed), water, emulsifier: mono- and 
diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, acid: citric acid, colour: 
carotenes], watecarotenes], water, corn starch, coconut fat, potato flakes (dried potato, 
emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, 
stabilizer: disodium diphosphate), tapioca starch, sorghum flour, raising 
agent: ammonium hydrogen carbonate, gelling agent: sodium alginate, 
psyllium seed husk, salt, ground vanilla (0.1%), emulsifier: sunflower 
lecithin, flavouring, ethyl vanillin (0.1%). 
The recipe does not contain gluten, soThe recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Excessive consumption may produce laxative effects.
Sugar free. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the 
use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g



Average nutritional values per 100 g

Salt: 0.4 g
Protein: 4.9 g

6.1 gFibre: 
10 g- of which polyols: 

- of which sugars:               5 g
Carbohydrate:                    62 g
- of which saturates:           13 g
Fat:                                     22 g 

1937 kJ/ 463 kcalEnergy:

Ingredients – Coconut-beetroot 

Gluten free coconut-beetroot biscuits with 
sweetener
Ingredients:Ingredients: rice flour, margarine [vegetable oils varying proportions 
(rapeseed, sunflower and fully hydrogenated coconut and rapeseed), 
water, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, 
acid: citric acid, colour: carotenes], sweetener: maltitols, corn starch, 
water, carrot granules, coconut fat, coconut flour (3.6%), tapioca starch, 
potato flakes (dried potato, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty 
acids, antioxidants: citric acid, stabilizer: disodium diphosphate), beetroot 
flour (3%), shredded coconut (2.5%), potato starch, psyllium seed husk, flour (3%), shredded coconut (2.5%), potato starch, psyllium seed husk, 
sorghum flour, grape seed flour, raising agent: ammonium hydrogen 
carbonate, salt, flavouring (0.2%), emulsifier: sunflower lecithin, ethyl 
vanillin. 
Contains naturally occurring sugars. The recipe does not contain 
gluten, soy, sesame seeds, eggs and milk. Excessive consumption 
may have a laxative effect. No added sugar. Store in a cool, dry 
place. Vegan and made without the use of palm oil. Net weight: 115 g
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g



Average nutritional values per 100 g

Ingredients – Cinnamon

Gluten free cinnamon biscuits with 
sweetener
 
Ingredients:Ingredients: rice flour, margarine [vegetable oils varying proportions 
(rapeseed, sunflower and fully hydrogenated coconut and rapeseed), 
water, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, 
acid: citric acid, colour: carotenes], sweetener: maltitols, corn starch, 
water, tapioca starch, potato starch, coconut fat, potato flakes (dried 
potato, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: 
citric acid, stabilizer: disodium diphosphate), ground cinnamon (1,6%), 
raising agent: ammonium hydrogen carbonate, gelling agent: sodium raising agent: ammonium hydrogen carbonate, gelling agent: sodium 
alginate, psyllium seed husk, salt, emulsifier: sunflower lecithin, flavour. 
The recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Excessive consumption may have a laxative effect.
Sugar free. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the 
use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Salt: 0.31 g
Protein: 3.1 g

4.5 gFibre: 
14 g- of which polyols: 

- of which sugars:               0.5 g
Carbohydrate:                    64 g
- of which saturates:        11.5 g
Fat:                                     22 g 

1899 kJ/ 454 kcalEnergy:

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g



Average nutritional values per 100 g

Salt: 0.3 g
Protein: 3.1 g

5.1 gFibre: 
14 g- of which polyols: 

- of which sugars:               0.5 g
Carbohydrate:                    65 g
- of which saturates:        14.1 g
Fat:                                  23.2 g 

1965 kJ/ 470 kcalEnergy:

Ingredients – Gingerbread
flavoured 
Gluten free gingerbread flavoured biscuits 
with sweetener
Ingredients: rice flour, sweetener: maltitols, margarine [vegetable oils 
varying proportions (rapeseed, sunflower and fully hydrogenated coconut 
and rapeseed), water, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, 
salt, flavouring, acid: citric acid, colour: carotenes], corn starch, water, 
coconut fat, tapioca starch, potato flakes (dried potato, emulsifier: 
mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, stabilizer: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, stabilizer: 
disodium diphosphate), potato starch, gingerbread spices (2.8%) 
(cinnamon, star anise, potato starch, nutmeg, ginger, cloves, fennel, 
coriander, cardamom, allspice), raising agent: ammonium hydrogen 
carbonate, salt, emulsifier:  sunflower lecithin, flavour. 
The recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Excessive consumption may have a laxative effect.
Sugar free. Store in a cool, dry place. Sugar free. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the 
use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g



Average nutritional values per 100 g

Ingredients – Chili

Salty, chili gluten free biscuits with vegetable 
fat preparation

Ingredients: rice flour, corn starch, water, potato flakes (dried potato, 
emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, 
stabilizer: disodium diphosphate), margarine [vegetable oils varying 
proportions (rapeseed, sunflower and fully hydrogenated coconut and proportions (rapeseed, sunflower and fully hydrogenated coconut and 
rapeseed), water, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, 
flavouring, acid: citric acid, colour: carotenes], coconut fat, vegetable fat 
preparation (4.17%)(water, coconut oil, starch, modified starch, sea salt, 
flavourings, olive extract, colour: beta-carotene, vitamin B12), corn flour, 
tapioca starch, salt, ground paprika (1.2%), chili powder (0.6%), flavour, 
acid: citric acid. 
The recipe does not contain gluten, soThe recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the use of 
palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 9 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g

Salt: 3.2 g
Protein: 3.8 g

3.8 gFibre: 
- of which sugars:               0.6 g
Carbohydrate:                    62 g
- of which saturates:        13.5 g
Fat:                                     23 g 

2013 kJ/ 481 kcalEnergy:



Average nutritional values per 100 g

Salt: 2.8 g
Protein: 3.5 g

3.8 gFibre: 
- of which sugars:               0.6 g
Carbohydrate:                    62 g
- of which saturates:           15 g
Fat:                                     23 g 

2008 kJ/ 480 kcalEnergy:

Ingredients – Cheese flavoured

Salty cheese flavoured gluten free biscuits 
with vegetable fat preparation

Ingredients: rice flour, water, corn starch, potato flakes (dried potato, 
emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, 
stabilizer: disodium diphosphate), coconut fat, tapioca starch, vegetable 
fat preparation (6.28%) (water, coconut oil, starch, modified starch, sea 
salt, flavourings, olive extract, colour: beta-carotene, vitamin B12), 
margarine [vegetable oils varying proportions (rapeseed, sunflower and margarine [vegetable oils varying proportions (rapeseed, sunflower and 
fully hydrogenated coconut and rapeseed), water, emulsifier: mono- and 
diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, acid: citric acid, colour: 
carotenes], potato starch, corn flour, flavourings (3%), salt, gelling agent: 
sodium alginate, raising agent: ammonium hydrogen carbonate, psyllium 
seed husk, acid: citric acid, curcuma.
The recipe does not contain gluten, soThe recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the use of 
palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 9 month

Lactose content less, than 0.1 g/ 100 g



Salt: 0.45 g
Protein: 3.7 g

5.1 gFibre: 
14 g- of which polyols: 

- of which sugars:               0.3 g
Carbohydrate:                    63 g
- of which saturates:       12.5 g
Fat:                                     22 g 

1897 kJ/ 453 kcalEnergy:

Average nutritional values per 100 g

Ingredients – Cocoa
Gluten free cocoa biscuits with sweetener
 
Ingredients:Ingredients: rice flour, margarine [vegetable oils varying proportions 
(rapeseed, sunflower and fully hydrogenated coconut and rapeseed), 
water, emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, 
acid: citric acid, colour: carotenes], sweetener: maltitols, potato starch, 
water, tapioca starch, corn starch, coconut fat, potato flakes (dried potato, 
emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, 
stabilizer: disodium diphosphate), cocoa powder (3.6%), sorghum flour, 
gelling agent: sodium alginate, raising agent: ammonium hydrogen gelling agent: sodium alginate, raising agent: ammonium hydrogen 
carbonate, psyllium seed husk, grape seed flour, salt, sunflower lecithin, 
flavouring, ethyl vanillin. The recipe does not contain gluten, soy, 
sesame seeds, eggs and milk. Excessive consumption may produce 
laxative effects.
Sugar free. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the 
use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g



Salt: 0.2 g
Protein: 3.6 g

4.5 gFibre: 
12 g- of which polyols: 

- of which sugars:               1.6 g
Carbohydrate:                    62 g
- of which saturates:           16 g
Fat:                                     23 g 

1925 kJ/ 460 kcalEnergy:

Ingredients – Coconut
Gluten free coconut biscuits with sweetener
 
Ingredients: rice flour, potato starch, sweetener: maltitols, margarine 
[vegetable oils varying proportions (rapeseed, sunflower and fully 
hydrogenated coconut and rapeseed), water, emulsifier: mono- and 
diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, acid: citric acid, colour: 
carotenes], coconut fat, corn starch, watecarotenes], coconut fat, corn starch, water, coconut flour (5.9%), tapioca 
starch, shredded coconut (2.1%), potato flakes (dried potato, emulsifier: 
mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, stabilizer: 
disodium diphosphate), raising agent: ammonium hydrogen carbonate, 
flavouring, gelling agent: sodium alginate, psyllium seed husk, salt, 
emulsifier: sunflower lecithin, ethyl vanillin. 
Contains naturally occurring sugars.
The recipe does not contain gluten, soThe recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Excessive consumption may produce laxative effects.
No added sugar. Store in a cool, dry place. Vegan and made without 
the use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g

Average nutritional values per 100 g



Average nutritional values per 100 g

Salt: 0.48 g
Protein: 3.9 g

4.2 gFibre: 
12 g- of which polyols: 

- of which sugars:               0.2 g
Carbohydrate:                    62 g
- of which saturates:           12 g
Fat:                                     22 g 

1890 kJ/ 452 kcalEnergy:

Ingredients – Vanilla
Gluten free vanilla flavoured 
biscuits with sweetener
Ingredients: rice flour, potato starch, sweetener: maltitols, margarine 
[vegetable oils varying proportions (rapeseed, sunflower and fully 
hydrogenated coconut and rapeseed), water, emulsifier: mono- and 
diglycerides of fatty acids, salt, flavouring, acid: citric acid, colour: 
carotenes], watecarotenes], water, corn starch, coconut fat, potato flakes (dried potato, 
emulsifier: mono- and diglycerides of fatty acids, antioxidants: citric acid, 
stabilizer: disodium diphosphate), tapioca starch, sorghum flour, raising 
agent: ammonium hydrogen carbonate, gelling agent: sodium alginate, 
psyllium seed husk, salt, ground vanilla (0.1%), emulsifier: sunflower 
lecithin, flavouring, ethyl vanillin (0.1%). 
The recipe does not contain gluten, soThe recipe does not contain gluten, soy, sesame seeds, eggs and 
milk. Excessive consumption may produce laxative effects.
Sugar free. Store in a cool, dry place. Vegan and made without the 
use of palm oil. Net weight: 115 g.
Shelf lives: 12 month

Lactose content less than 0.1 g/ 100 g



The new production line’s capacity
is 200.000 packets/month/shift.



Ordering conditions

SMALL PACKAGE:
1 BOX/21 PAPER BOX

Dimension: 115x60x55 mm

PACKING:
84 BOX/1764 PAPER BOX

(MIX OF FLAVOURS)

NORMAL PACKAGE:
1 BOX/42 PAPER BOX

PACKING:
42 BOX/1764 PAPER BOX

(SINGLE FLAVOURS)



PÉTER JÁSZVÁRI
EXPORT MANAGER
+36309295282
PETER@JASZVARI.HU

GÁBOR SÜLE
PRODUCT MANAGER
+36706363773
BISCUITS@KATICAPEKSEG.HU

WWW.KATICAPEKSEG.COM

WWW.FREESCUITS.COM

PÉKMESTER BISCUITS LTD.
8174 BALATONKENESE,

FŐ U. 21.-23.

BAKER STREET LTD.
8132 LEPSÉNY, FŐ U. 52.


